כך גרמו השלושה לקק"ל להשקיע בעסקה המדומה סך של 20 מיליון דולר, אותם קיבלה, כזכור, מן המדינה לשם הסדרת הרכישה של הזכויות בקרקעות ירושלים. רבינוביץ הורשע על ידי בית המשפט המחוזי בעבירות של זיוף בכוונה לקבל דבר בנסיבות מחמירות, לפי [סעיף 418](#) סיפא [לחוק העונשין](#), התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); שימוש במסמכים מזויפים, לפי [סעיף 420](#) לחוק העונשין; קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי [סעיף 415](#) סיפא לחוק העונשין; וניסיון לקבל דבר במרמה, לפי [סעיפים 25 ו-415](#) סיפא לחוק העונשין. מורגנשטרן הורשע בכך שסייע לרבינוביץ לבצע את העבירות הנזכרות.

לאחר אותה פגישה, גרסתו של עו"ד פרי במשטרה לגבי "מעמד החתימה", תאמה את גרסתו של רבינוביץ במשטרה לפרטי פרטים, אף שדובר במעמד שלא התקיים כלל. אין צורך להיכנס בעניין זה לפרטי הפרטים. הטענה שהעלו המערערים כנגד ההרשעה היא כי לא התקיימו התנאים לשימוש בהודעה של עו"ד פרי במשטרה, לפי [סעיף 10א לפקודת הראיות](#) [נוסח חדש], תשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות), לאור טענות ההגנה לגבי משמעות הגשת הודעתו של עו"ד פרי במשטרה. ההגנה טענה כי בית המשפט המחוזי התבסס על עדות יחידה שמסר עו"ד פרי בעניין זה וכי לא התקיימו התנאים המנויים [בסעיף 10א לפקודת הראיות](#), שרק בהתקיימם, כך נטען, ניתן להתבסס על אמרת עד מחוץ לבית המשפט.